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UTLYSNING 

TOU CAMP 2012  - SCENEKUNSTLABORATORIET  
 
Tou Scene viderefører publikumsuksessen Tou Camp som ble etablert i fjor.  
Perioden blir 1. juni til 1. juli. Hovedmålene til denne festivalen var å skape et 
løft for kunstnermiljøene i regionen, gi publikum kunstopplevelser av høy 
kvalitet, samt å prøve ut mulighetene i hele anlegget vi er en del av.  

 
I denne anledning gjentar vi suksessen med scenekunstlaboratoriet. Vi 
inviterer scenekunstnere innen alle sjangere til å søke om å produksjonstid. 
 
Scenekunstlaboratoriet er en to uker lang arbeidsperiode, 28.05.12- 10.06.12, 
hvor de ulike kompanier og enkeltkunstnere får tildelt et rom å jobbe i. På 
slutten av perioden, nærmere bestemt 08.06 og 09.06, blir det arrangert en 
scenekunstløype hvor vi inviterer publikum til å se hva de ulike scenekunstnere 
jobber med. Publikum skal her gå fra rom til rom, fra forestilling til forestilling. Vi 
snakker om work-in-progress visninger av f.eks. 15-20 minutters varighet. 
 
Det kan her være mulighet for å komme inn for å jobbe noe tidligere i mai ved 
ønske og behov. Her får dere en mulighet til å treffe folk i samme situasjon, 
eventuelt finne nye samarbeidspartnere og være sosiale mellom arbeidsøktene 
med likesinnede. Som i fjor tenker vi å legge relevante klasser, workshops og 
kurs i perioden, her tar vi gjerne imot innspill.  
 
Tou Camp vil bidra med kr 6000,- til hvert kompani, arbeidsrom i to uker eller 
mer, lydkilde og arbeidslys, samt legge til rette for visning av arbeidene via 
Scenekunstløypa. 
 
Vi gjør oppmerksom på at de tilgjengelige rommene har ulike kvaliteter. Vi skal 
gjøre vårt beste for å tilpasse til hver enkelt, og er samtidig takknemlig for at 
deltakere har en fleksibel innstilling.  Det vil tilbys enkelt teknisk utsyr som et 
enkelt lydanlegg og et par arbeidslamper. 
 
Vi ønsker søknader som inneholder kortfattede prosjektbeskrivelser og cv`er av 
de involverte. Søknadene blir behandlet av kunstnerisk leder av Tou Camp Nils 
Henrik Asheim og scenekunstansvarlig Katrine Lilleland. 
 
I samarbeid med RAS og DansiS. 
 
Søknadsfrist: 10 februar. 
 
Svar vil bli gitt innen 22 februar. 
 
Søknader sendes til:	
   katrine@touscene.com 

 


